
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.                   Стрий     № 2483

Про затвердження змін у Програму 
утримання об’єктів та майна 
комунальної власності Стрийської 
міської ради на 2024 рік

Керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою забезпечення ефективного використання, утримання 
об’єктів і майна комунальної власності територіальної громади Стрийської 
міської ради, задоволення суспільних потреб громади та забезпечення 
надходження коштів до міського бюджету, 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни у Програму утримання об’єктів та майна 
комунальної власності Стрийської міської ради на 2024 рік, згідно з 
додатком.

2. Управлінню комунальним майном Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) забезпечити 
виконання Програми.

3. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. КОВАЛЬ), 
провести фінансування відповідно до затвердженої Програми.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ
  


